[image: image2.png]

Общественный совет при главе администрации Воскресенского муниципального района

Нижегородской области

РЕШЕНИЕ

16 марта 2021 года

№ 2

О  замене в составе Общественного совета при главе администрации Воскресенского муниципального района выбывших кандидатур
Заслушав и обсудив информацию о замене в составе Общественного совета при главе администрации Воскресенского муниципального района выбывших кандидатур Романовой Т.М.,
общественный совет решил:

1. Информацию о замене в составе Общественного совета при главе администрации Воскресенского муниципального района выбывших кандидатур Т. М. Романовой принять к сведению.
2. Воротилову Веру Станиславовну, Скобелева Александра Вячеславовича, Кандину Светлану Константиновну и Лебедеву Оксану Николаевну включить в состав Общественного  Общественного совета при главе администрации Воскресенского муниципального района.
3. Назначить  Скобелева Александра Вячеславовича заместителем председателя Общественного совета при главе администрации Воскресенского муниципального района
4. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Воскресенского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в разделе «Общественный совет».

5. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

6. Контроль над исполнением решения оставляю за собой.
Решение принято единогласно.

Председатель
общественного совета                                                                   Т.М.Романова
[image: image1]